
LINEA DIRETTA

Cento - Bologna via Lame450
450

In vigore dal 15 Luglio al 15 Settembre 2024

 dal lunedì al venerdì (escluso dal 03/08 al 31/08) 
nota   

CENTO AUTOSTAZIONE   06.30
CENTO CIMITERO   06.31
CENTO PORTA PIEVE   06.33
PIEVE DI CENTO P.TA CENTO   06.36
PIEVE DI CENTO P.TA BOLOGNA   06.37
CASTELLO D‘ARGILE   06.42
CASTELLO D‘ARGILE MOLINO   06.42
ARGELATO AMENDOLA   06.49
ARGELATO   06.50
CORTICELLA   07.11
DON FIAMMELLI   07.13
CROCE COPERTA   07.16
CASERME ROSSE   07.17
ISTITUTO ALDINI   07.19
IPPODROMO   07.20
PIAZZA DELL‘UNITA‘   07.23
BOLOGNA STAZIONE CENTRALE   07.25
AMENDOLA   07.26
LAME   07.30

Fermate di salita : tutte le sopraindicate fino ad Argelato
Fermate di discesa : tutte da Corticella
Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. Servizio senza vendita di biglietti in vettura. 
E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290. Sito internet  www.tper.it 

La linea non effettua servizio dal 3 al 31 Agosto compresi 


	linea "/"
	Cento - Bologna via Lame LINEA DIRETTA
	lv-na



